
Załącznik nr 3 do SIWZ 

Projekt „Przez doświadczenie do wiedzy w Szkole Podstawowej w Przystajni 

Pomoce dydaktyczne 

Lp. Nazwa  Opis Ilość Cena Wartość 
 Pomoce dydaktyczne    

1 Tablica korkowa Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac, gazetek ściennych lub ogłoszeń szkolnych 

• wym. 100 x 200 cm 

4   

2 Program do nauki 

matematyki np. Matematyka 

na Dzikim Zachodzie lub 

równoważny - licencja na 25 

stanowisk 

Program multimedialny przeznaczony dla wszystkich dzieci od klasy 2 Szkoły Podstawowej, umożliwia ćwiczenia z 

matematyki w zakresie liczb całkowitych, ujemnych, dziesiętnych i ułamków. Uczeń ćwiczy dodawanie i odejmowanie, 

mnożenie i dzielenie, orientację na osi liczbowej i porównywanie jednostek. 

W ustawieniach możliwość określenia zakresów liczbowe w ćwiczeniach oraz górną granicę, do ilu już gracz potrafi 

policzyć (do 10, do 20, do 100, do 1000 albo do 10000). Program przystosowany dla wszystkich typów tablic 

interaktywnych. 

1   

3 Program do nauki 

matematyki np. Matematyka 

- zadania tekstowe lub 

równoważny - licencja na 25 

stanowisk 

Program multimedialny zawierający bazę zadań matematycznych, podzielonych w przejrzysty sposób na kategorie 

według typu i stopnia trudności. Zawiera wszystkie rodzaje zadań, z jakimi uczniowie zetkną się w szkole: 

dodawanie i odejmowanie (w zakresie do 20, do 100, do 1000 oraz powyżej 1000), mnożenie i dzielenie, dzielenie z 

resztą, proporcjonalność, prosta, podział całości (ułamki)  przykłady z liczbami dziesiętnymi, obliczanie obwodu i pola, 

przeliczanie jednostek czasu (minuty→godziny→dni), ustalanie niewiadomej liczby. 

Zadania możliwe do wydruku: dla uczniów (tylko treść zadań) oraz dla nauczycieli (zadania wraz z rozwiązaniami). 

Program przystosowany dla wszystkich typów tablic interaktywnych. 
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4 Program do nauki 

matematyki np. Podstawy 

matematyki wczesnoszkolnej 

i tabliczka mnożenia lub 

równoważny 

Program oferujący dwa sposoby doskonalenia umiejętności. Pierwszy polega na rozwiązywaniu dowolnej liczby zadań, 

bez ograniczeń czasowych; drugi natomiast ma formę gry, w której dziecko − poprzez rozwiązywanie zadań − zdobywa 

szczyt góry niczym alpinista, przy czym uwzględnia się poprawne i błędne rozwiązania, a także czas wykonania.  

Program  przystosowany dla wszystkich typów tablic interaktywnych. 

1   

5 Chemia – zestaw do ćwiczeń 

z chemii 

Zestaw jest przeznaczony do ćwiczeń uczniowskich z chemii. Zestaw może być wykorzystany przez nauczyciela do 

prowadzenia trudniejszych doświadczeń chemicznych, które program zaleca realizować w formie pokazów. Zestaw 

powinien być umieszczony w trwałej, metalowej walizce. Zestaw powinien zawierać co najmniej: 1. Cylinder miarowy 

2 Pipetka 3 Dmuchawka ustna 4. Podstawa statywu 5. Elektrolizer 6. Pręt do statywu 7. Gazometr gumowy (dętka do 

piłki) 8.Probówka trudnotopliwa 9. Kolba stożkowa 10. Probówka z tubusem 11. Korek gumowy mały 12. Przewód 

dwużyłowy z wtyczkami 13. Korek gumowy duży 14. Rurki szklane do montażu armatury 15. Korek kontaktowy 16. 

Rurki gumowe (łącznik) 17. Kółko stalowe do statywu 18. Rurka gumowa dł. 0,3 mb. 19. Lampka spirytusowa 20. 

Rozdzielacz otwarty z kurkiem 21. Lejek laboratoryjny 22. Rurka szklana = 17/15 mm 

23. Łapka do probówek 24. Ściskacz Hofmanna 25. Łopatka szklana 26. Szczotka do mycia probówek 27. Łopatka 

stalowa 28. Szkiełko zegarkowe 29. Łyżeczka do spalań1 30. Termometr bagietkowy lub zwykły z podziałką 31. 

Łyżeczka 32. Tryskawka polietylenowa 33. Łącznik 34. Uchwyt do probówek 35. Miska polietylenowa o poj. ~ 0,5 l 

36. Zlewka o poj. ok. 250 cm3 37. Parownica porcelanowa (lub szklana) 38. Zlewka niska 39. Pinceta stalowa 40. 

Zlewka wysoka 41. 

1   

6 Układ okresowy Plansza dydaktyczna drukowana na kartonie kredowym o gramaturze 250 g. Ofoliowana i wyposażona w listwy 

metalowe i zawieszkę. • min. wym. 68 x 98 cm 

1   

7 Sprzęt przeciwpożarowy Gaśnica - Gaśnica proszkowa GP4x przeznaczona do gaszenia pożarów ciał stałych, cieczy, gazów oraz urządzeń 

elektrycznych pod napięciem do 1000 V 

1   

8 Probówki Zestaw 250 probówek okrągłodennych bakteriologicznych, wykonana ze szkła borokrzemowego BORO 3.3.. • min. 

wym. 18 x 1,8 cm  

1   

9 Szczotki laboratoryjne Szczotki przeznaczone do czyszczenia naczyń laboratoryjnych. Wyposażone w druciany trzonek pokryty tworzywem 2   



sztucznym, chroniący szkło przed zarysowaniami. Zestaw składa się z 10 najpotrzebniejszych szczotek o śr. 10 - 80 

mm, m. in. ze szczotki z drewnianym trzonkiem i szczotki zmywającej. 

10 Szkiełka laboratoryjne Zestaw składający się z 200 szt. wykonane ze szkła• wym. 76 x 25 x 1 mm 1   

11 Apteczka Skład apteczki: 2 szt. Opatrunek indywidualny G 2 szt. Opaska elastyczna 4 m x 6 cm 1 szt. Opaska elastyczna 4 m x 8 

cm 2 szt. Chusta trójkątna 1 kpl. Zestaw plastrów wykrywalnych: 10 szt. - 1,9 x 7,2 cm i 10 szt. - 2,5 x 7,2 cm 10 szt. 

Rękawiczki jednorazowe nitrylowe 1 szt. Zestaw do płukania oka 1 szt. Koc ratunkowy 1 szt. Ustnik do szt. oddychania 

3 szt. Kompres 10 x 10 (pak po 2 szt.) 2 szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80 cm 3 szt. Opatrunek Hydrożelowy 1 szt. Płyn 

do odkażania rąk Skinman Soft 5 szt. Worek foliowy 1 szt. Nożyczki 14,5 cm 1 szt. Opatrunek/siatka opatrunkowa typu 

codofix 1 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy wraz z wykazem telefonów alarmowych. Apteczka zawierająca 

stelaż mocujący do ściany. Rozmiar opakowania: 280 x 200 x 115 mm. 
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12 Tablica korkowa Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac, gazetek ściennych lub ogłoszeń szkolnych 

• wym. 100 x 200 cm 

3   

13 Tablica biała suchościeralna 

ceramiczna 

Tablica biała suchościeralna o powierzchni magnetycznej ceramicznej. Rama wykonana z profilu aluminiowego w 

kolorze srebrnym, wykończona popielatymi narożnikami. 10 lat gwarancji na powierzchnię lakierowaną. Wymaga 

częstego czyszczenia płynem do tablic suchościeralnych .  

• wym. 170 x 100 cm 

1   

14 Zestaw do ćwiczeń z chemii 

– zestaw do badania wody, 

gleby i powietrza 

Rozbudowany zestaw do badania, jakości gleby, wody i powietrza przeznaczony do prowadzenia zajęć we 

wszystkich typach szkół. Zestaw pozwala na przeprowadzenia wielu doświadczeń. Bogate wyposażenie zestawu w 

sprzęt laboratoryjny (szklany) i środki pomocnicze umożliwia przeprowadzenie testów wody, gleby i powietrza. 

Przykładowe doświadczenia i testy: na rozpuszczony tlen, liczbę kolonii bakterii coli, pH wody, temperaturę, 
mętność,  azotyny, całkowity fosfor, biochemiczne zapotrzebowanie na tlen 5 dniowe, całkowitą zawartość substancji 

stałych, twardość wody, rozkład wielkości ziaren w glebie, rodzaje gleby, odczyn pH gleby, bakterie w glebie, 

oddychanie gleby, słoje drzew jako wskaźniki jakości powietrza, jakość roślin a jakość powietrza, badanie warstwy 

pyłu, gazowe zanieczyszczenie powietrza, zachowanie się roślin w obecności środków pielęgnacyjnych do podłóg. 

Skład zestawu: Taca robocza 1 szt. Butelka z korkiem 500 ml 1 szt. Butelka z korkiem 250 ml 2 szt. Butelka z korkiem 

100 ml 1 szt. Butelka z ciemnego szkła z korkiem 50 ml 2 szt. Kolba stożkowa 250 ml 1 szt. Kolba miarowa 500 ml 1 

szt. Kolba miarowa 100 ml 1 szt. Cylinder miarowy 150 ml 1 szt. Szalka Petriego 3 szt. Szkiełko podstawowe 10 szt. 

Szkiełko nakrywkowe 10 szt. Lejek filtracyjny z kolbą stożkową 1 szt. Sitko o średnicy oczek około 2 mm 1 szt. Sitko o 

średnicy oczek około 0,63 mm 1 szt. Sitko o średnicy oczek około 0,2 mm 1 szt. Lampka spirytusowa 1 szt. Płyta 

grzejna 1 szt. Probówka 5 szt. Lejek laboratoryjny 1 szt. Rurka szklana l=150 mm 1 szt. Rurka szklana l=200 mm 1 szt. 

Rurka szklana zagięta pod kątem 90° 1 szt. Lupa powiększająca 5 razy 1 szt. Strzykawka 2 ml 2 szt. Strzykawka 10 ml 

1 szt. Strzykawka 100 ml 1 szt. Sterylne filtry membranowe 10 szt. Pipeta z gumką 1 szt. Łyżeczka 1 szt. Siarka 

granulowana lub w paskach 1 szt. Kreda szlamowa 250 ml 1 szt. Taśma samoprzylepna 1 szt. Odczynniki chemiczne 1 

kpl. Odczynnik do wykrywania fosforanów 1 szt. Woda destylowana 1 l Bibuła filtracyjna 2 ark. Pęseta 1 szt. Podstawa 

do probówek 1 szt. Szczotka do mycia probówek 1 szt. Okulary ochronne 1 szt. Wąż gumowy miękki l=100 mm 1 szt. 

Korek gumowy 1 szt. Korek gumowy z otworem 1 szt. Paski lakmusowe obojętne 10 szt. Paski lakmusowe pH 0 ÷ 14 

10 szt. POCH – TEST do wykrywania azotanów 10 szt. POCH – TEST twardości wody 10 szt. Rękawice ochronne 1 

szt.  
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15 Struktury molekularne. 

Zestaw konstrukcyjny 

Struktury molekularne - zestaw konstrukcyjny składający się z 150 elementów – okrągłych elementów imitujących 

cząsteczki pierwiastków oraz elementów łączących. Całość w plastikowym pudełku 

1   

16 Model atomu 3D Model atomu - pomoc dydaktyczna przedstawia orbity elektronowe w postaci chmur elektronów 

śr. 30 cm, wys. z podstawą 42 cm 

1   

17 Suwmiarki Suwmiarka elektroniczna z wyświetlaczem LCD dla łatwiejszego odczytu Funkcja pomiaru bezwzględnego ABS z 

możliwością mierzenia względem nastawionej wartości zerowej Możliwość ustawienia pozycji zerowej w dowolnym 

położeniu Zmiana jednostki cal/mm w każdej pozycji Suwmiarka wykonana ze stali nierdzewnej Możliwy przesył 

danych za pomocą specjalnego kabla Cztery możliwe pomiary: zewnętrzny, wewnętrzny, wysokości, głębokości 

5   

18 Wskaźnik laserowy wskaźnik laserowy np. Nobo P2 umożliwiający profesjonalne przedstawianie prezentacji bez dotykania komputera 

cienki, przypominający długopis wskaźnik z czerwonym laserem wyposażony jest w funkcję przewijania stron w górę i 
5   



w dół dzięki odłączanemu odbiornikowy USB: bateria AAA w zestawie zgodność ze standardem EN60825-1 zasięg: 8 

m technologia Plug&Play kształt długopisu z klipsem odbiornik chowany w pilocie gwarancja 2 Lat kolor lasera: 

czerwony kolor: granatowy Jednostka miary: PCE Kolor: granatowy Rozmiar: 8M Typ produktu: M 

19 Sprężynka typu SLINKY lub 

równoważne 

Sprężynka wędruje, demonstrując w zabawny sposób prawa fizyki - tęczowa - dł. 6 cm - śr. 7,5 cm 5   

20 Samochodzik z napędem 

elektrycznym o zasilaniu 

bateryjnym 

Pojazd z tworzywa sztucznego  (14x7x3), na którym znajduje się silnik na podstawce z umocowanym na osi 

trójłopatkowym wiatraczkiem o średnicy 7cm. Za podstawką silnika znajduje się włącznik, pod nadwoziem jest 

zasilanie na dwa ogniwa typu AA 

1   

21 Siłomierze Zestaw siłomierzy - Siłomierze sprężynowe z metalowymi haczykami do zawieszenia siłomierza i do zawieszania 

ciężarków • obudowa z plastiku • skala wyrażona w niutonach • 6 szt. (1, 2, 5, 10, 20, 50 N). 

2   

22 Zasilacz laboratoryjny Zasilacz laboratoryjny prądu stałego z płynna regulacją napięcia i prądu. Posiadający wbudowane zabezpieczenie 

zwarciowo - przeciążeniowe oraz dwa niezależne wyświetlacze LCD prądu i napięcia. Napięcie wyjściowe 0-15V DC, 

prąd wyjściowy max 3A 

1   

23 Miernik uniwersalny Miernik uniwersalny z osobnym gniazdem 10A Uniwersalny miernik szkolny z gniazdem 10A posiada czytelny 

wyświetlacz Woltomierz szkolny, amperomierz szkolny Zasilanie bateryjne 

5   

24 Sprężyny o różnym 

współczynniku sprężystości 

Zestaw składa się z 5 sprężyn. Sprężyny zakończone kółeczkami 2   

25 Generator van de Graaffa Niezwykle precyzyjna, profesjonalna i komfortowana wersja generatora van de Graafa. Główny konduktor to metalowa 

czasza osadzona na akrylowym słupie, gwarantującym stabilność i przejrzystość mechanizmu działania. Pas 

transmisyjny wykonany jest z wytrzymałego silikonu, będącego doskonałym i bezpiecznym izolatorem. Elektroda 

rozładowująca jest zaopatrzona w izolowany uchwyt i kabel połączeniowy (nie jest wbudowana w podstawę 
urządzenia). Możliwość wyboru trybu napędu - elektryczny bądź ręczny - poszerza możliwości pracy z urządzeniem w 

czasie prezentacji najważniejszych doświadczeń z zakresu elektrostatyki, tj.: rozmieszczanie ładunków na powierzchni 

przewodnika, rozkład linii sił pola elektrycznego, działanie cieplne iskry, efekty świetlne wyładowań - śr. głównej 

elektrody 28 cm - wym. elektrody rozładowującej: śr. 10 cm, dł. 30 cm - wym. podstawy 38 x 23 cm - wys. 70 cm - 

waga 4,5 kg - długość iskry 150 mm (nawet przy dużej wilgotności powietrza 

Cechy: profesjonalny model - niezawodna jakość, długość iskry 150 mm, dwa tryby pracy - ręczny lub elektryczny, 

elektroda rozładowująca na uchwycie (poza podstawą). 

1 

 

 

 

  

26 Magnesy Zestaw 20 magnesów sztabkowych z biegunami oznaczonymi kolorami oraz z tłoczonym oznaczeniem biegunów S-N 

Wymiary min. magnesów: 14 x 10 x 50 mm Całość zapakowana w estetyczną walizkę. 
1   

27 Tablica korkowa Korkowa tablica z drewnianą ramą, do prezentacji prac, gazetek ściennych lub ogłoszeń szkolnych 

• wym. 100 x 200 cm 

3   

28 Tablica biała suchościeralna 

ceramiczna 

 

Tablica biała suchościeralna o powierzchni magnetycznej ceramicznej. Rama wykonana z profilu aluminiowego w 

kolorze srebrnym, wykończona popielatymi narożnikami. 10 lat gwarancji na powierzchnię lakierowaną. Wymaga 

częstego czyszczenia płynem do tablic suchościeralnych .  

• wym. 170 x 100 cm 

1   

29 GPS Dzięki bardzo czułemu modułowi GPS z systemem WAAS i funkcją wstępnego ustalania pozycji w oparciu o sygnał 

satelitarny HotFix™ urządzenie eTrex10 szybko i precyzyjnie ustala pozycję użytkownika oraz nie traci pozycji GPS 

nawet w osłoniętych miejscach i głębokich kanionach.  

1   

30 Kompas Lekki, poręczny i dokładny kompas (busola) w obudowie z metalu ( stop aluminium). Wypełniony olejem mineralnym. 

Doskonały do oreślania pozycji na mapie i w terenie. miarka (1:50000) z fluorescencyjnymi oznaczeniami  

wym. 7,5 x 6 x 3 cm 

10   

31 Globusy uczniowskie 

 (skala 1: 40 000 000) 

Globus plastyczny, podświetlany. Oprócz informacji tradycyjnie umieszczanych na globusach zapewnia dodatkowe 

doznania wizualne i dotykowe. Po podświetleniu na mapie fizycznej pojawiają się dodatkowe informacje w postaci 

mapy politycznej.  

• montowany na plastikowej podstawie i meridianie  

• mapa w języku polskim  

• śr. 30 cm  

10   



• wys. całkowita 38 cm  

• łatwa wymiana żarówki (max 25 W, E14)  

• zasilanie 230 V  

32 Globus indukcyjny Globus indukcyjny stanowi kulę o czarnej matowej powierzchni, na której z łatwością można kreślić i pisać 
różnokolorową kredą, przy czym wykonane napisy i rysunki dają się z niej usunąć podobnie jak z tablicy szkolnej.  

• stopka i cięciwa wykonane z plastiku • śr. 25 cm • wys. 38 cm 

8   

33 Okazy skał i minerałów oraz 

przykłady skamieniałości 

Zestaw o szerokim zastosowaniu, przeznaczony do powszechnego używania w klasie. Zawierający co najmniej 50 

różnych próbek (ok. 2,5 x 2,5cm) z takich grup jak: skały osadowe, magmowe i metamorficzne, rudy, kamienie 

szlachetne oraz okazy wg skali twardości. 

2   

34 Publikacje albumowe  Zabytki UNESCO w Polsce  

Księga Cudów Europy 

Kraje alpejskie. Nawigator turystyczny 

2 

2 

3 

  

35 Megazestaw preparatów Zestaw 55 sztuk wysokiej jakości preparatów biologicznych zapakowanych w plastikowe pudełko. Ilość 
zgromadzonych preparatów pozwala na jednoczesną obserwację w grupach podczas zajęć laboratoryjnych: nabłonek, 

tkanka łączna, nerwowa, mięśniowa - 5 szt.; nabłonek ludzkiej skóry - 5 szt.; komórki bakteryjne (kuliste, 

pałeczkowate, spiralne) - 5 szt.; mitoza w komórkach korzeni cebuli - 5 szt., komórki roślinne i zwierzęce - 5 szt., krew 

człowieka i krew żaby - 5 szt., skrętnica - 5 szt., przekrój podłużny łodygi kukurydzy - 5 szt., struktura korzenia - 5 szt., 

stułbia - 5 szt., pantofelek - 5 szt.; 

2   

36 Komórki i tkanki zwierzęce Produkt z serii preparatów mikroskopowych Tematyka profesjonalnych okazów pozwala poznać tajniki biologii roślin i 

zwierząt, w tym również ludzkiego ciała. Umożliwiają analizę od najprostszego organizmu (takiego jak bakterie, 

pierwotniaki i istoty jednokomórkowe) do bardziej złożonych roślin i zwierząt. Przeznaczone do badania mikroskopem 

optycznym. Zapakowane w plastikowe i praktyczne pudełka z przegródkami. Każdy zestaw powinien zawierać opis 

całej serii preparatów obejmujących wiele różnych tematów. Wszystkie szkiełka zawierają indywidualne nazwy. 

Zestaw składa się z min z 25 preparatów. 

2   

37 Budowa człowieka, organy i 

tkanki 

Produkt z serii preparatów mikroskopowych umożliwiających analizę od najprostszego organizmu (takiego jak bakterie, 

pierwotniaki i istoty jednokomórkowe) do bardziej złożonych roślin i zwierząt. Przeznaczone do badania mikroskopem 

optycznym. Zapakowane w plastikowe i praktyczne pudełka z przegródkami. Każdy zestaw zawiera opis całej serii 

preparatów obejmujących wiele różnych tematów. Wszystkie szkiełka zawierają indywidualne nazwy. 

Zestaw 25 preparatów 

2   

38 Zoologia. Preparaty 

mikroskopowe 

25 różnych preparatów o tematyce zoologicznej 2   

39 Tkanki człowieka zmienione 

chorobotwórczo 

Produkt z serii preparatów mikroskopowych umożliwiających analizę od najprostszego organizmu (takiego jak bakterie, 

pierwotniaki i istoty jednokomórkowe) do bardziej złożonych roślin i zwierząt. Przeznaczone do badania mikroskopem 

optycznym. Zapakowane w plastikowe i praktyczne pudełka z przegródkami. Każdy zestaw zawiera opis całej serii 

preparatów obejmujących wiele różnych tematów. Wszystkie szkiełka zawierają indywidualne nazwy. 

Zestaw składa się z 10 preparatów. 

2   

40 Model pracy serca Wyraźnie pokazuje, jak serce pompuje krew po całym organizmie. Wym.: 30 x 22 cm 2   

41 Model DNA Model prezentuje budowę podwójnej helisy. Łańcuchy DNA tworzą 4 zasady azotowe: adenina, guanina, cytozyna i 

tymina. Na modelu cząsteczki zostały oznaczone pierwszą literą swojej nazwy. Pomoc wykonana z trwałego tworzywa 

sztucznego. Wymiary: 43 x 12 x 12 cm   

2   

42 Duży model serca Szczegółowy model serca, 3-krotnie większy od ludzkiego. Podzielony na 3 części, zamontowany na stojaku. Wym.: 28 

x 28 cm 

2   

43 Model ucha Duży, czteroczęściowy model ucha człowieka, wykonany z trwałego tworzywa sztucznego, umieszczony na podstawce. 

Waga: 1,8 kg.Wym.: 24 x 36 x 19 cm. 

2   

44 Model oka Oko ludzkie w 3-krotnym powiększeniu. Model składa się z 8 części, dostarczany jest na statywie. 2   

45 Lekcjotek@ Przyroda dla 

klasy 4-8 lub równoważne 

• 36 zagadnień wraz z dołączonymi scenariuszami lekcji w formie drukowanej i elektronicznej (pliki  

PDF), • około 50 animacji i ilustracji, • ponad 100 symulacji, interaktywnych ćwiczeń, prezentacji i filmów, • filmy 

instruktażowe (m.in. obsługa tablicy interaktywnej, praca z programem) 

2   



46 Lekcjotek@ Matematyka dla 

klasy 4-8 lub równoważne 

• 36 zagadnień wraz z dołączonymi scenariuszami lekcji w formie drukowanej i elektronicznej (pliki PDF), • 115 

animacji, symulacji i ilustracji, • prawie 70 interaktywnych ćwiczeń, prezentacji, gier i filmów, • filmy instruktażowe 

(m.in. obsługa tablicy interaktywnej, praca z programem). 

4   

47 Już umiem! Matematyka lub 

równoważne 

Program korzystający z metod i narzędzi dostosowanych do etapu rozwojowego dziecka zarówno w zakresie jego 

możliwości intelektualnych jak i odpowiednich do wieku konwencji estetycznych. 

Zestaw zawierjący: 

- 70 interaktywnych ćwiczeń, gier i zabaw, 

- 150 kart pracy wydrukowanych z programu, 

- 30 różnych kart z siatkami wielościanów foremnych (czworościan, sześcian, ośmiościan, dwunastościan i 

dwudziestościan); karty wydrukowane są na kartonie przeznaczonym do wycinania i sklejania modeli brył. 

3   

48 REKO system lub 

równoważne 

Zestaw klocków edukacyjnych których fundament opiera się o cztery podstawowe elementy (trójkąty, czworokąty, 

pięciokąty, sześciokąty foremne) powtarzające się w zestawie wielokrotnie tworząc tym samym ogromne możliwości 

tworzenia. Zestaw składający się z min 180 elementów 

5   

49 Piankowe sześciany Happy Cube - RADOSNE SZEŚCIANY lub równoważne 

Edukacyjne łamigłówki przestrzenne Radosne Sześciany (Kostki Szczęścia!) to jedne z najbardziej zaskakujących i 

budzących olbrzymie zdziwienie łamigłówek powtarzalnych. 

Z sześcioczęściowych puzzli budujemy najpierw sześcian (3-D), a następnie próbujemy zmieścić je z powrotem w 

ramce (2-D).  

8   

50 Gra Club 2% lub 

równoważna 

Gra, której zasady opierają się o słynną zagadkę Einsteina, stawia przed graczami ekscytujące zagadki, które zachęcają 
do logicznego myślenia krok po kroku. 

W zestawie: 5 plastikowych domków, 10 trójwymiarowych plastikowych pionków do gry: 5 ludzików i 5 zwierzątek 

84 karty z zadaniami, zawierające zagadki o wzrastającym stopniu trudności szczegółowa instrukcja 

10   

51 Gra typu Superfarmer de lux  Gra zawiera plansze oraz plastikowe figurki małych i dużych psów. Zawartość pudełka: 4 plansze, 2 dwunastościenne 

kostki, 120 kartoników z obrazkami zwierząt, 6 plastikowych figurek psów, instrukcja 

4   

52 Układanka logiczna Sześcienna układanka logiczna, przykładowe rozwiązanie https://manumania.org/pl/p/Ukladanka-logiczna-kostka-

drewniana-znakowanie/986  

20   

53 Układanka logiczna Drewniana układanka logiczna. Po ułożeniu przypomina gwiazdę, przykładowe rozwiązanie: 

http://upomineo.pl/produkt/gwiazda-ukladanka-logiczna/  

20   

54 Domino Drewniane domino tradycyjne 10   

55 Szalona układanka logiczna Drewniana układanka logiczna Szalone wzory Goki lub równoważna składająca się z 16 sześciennych kostek 

wykonanych z drewna. Po każdej płaszczyźnie pojedynczego elementu przebiegają linię o ciekawym wzorze, 

przystawiając poszczególne kostki do siebie tworząc obrazy przez samo łączenie ze sobą przebiegających po nich linii. 

Min wymiary klocka: 3,5 x 3,5 x 3,5 cm 

4   

56 Zabawa logiczna Zabawa logiczna typu Kubus, lub równoważna 4 klocki, 26 wzorów 

Szablony na drewnianych tabliczkach wskazują kombinacje kolorów i kształtów jakie mają być ułożone z 4 klocków. 

Wymiary: 8 x 8 x 4 cm 

10   

57 Puzzle i klocki kreatywne  Puzzle i klocki w bawełnianym worku, 24 el. Wesoła kolorystyka i różne kształty elementów dla tworzenia 

kreatywnych motywów. Z elementów układanki można ułożyć mozaikę i kostkę.  
Wymiary: 10 x 10 x 10 cm 

4   

58 Tetris lub równoważne Drewniana układanka logiczna Wym.: 15x12x7, przykładowe rozwiązanie: https://www.taniaksiazka.pl/ukladanka-

drewniana-tetris-zabawka-mega-creative-p-1153983.html  

3   

59 Zabawa logiczna Drewniane puzzle-Układanka Luban lub równoważne Zabawka na koncentrację drewno/ Bambus 1 w kształcie 

sześcianu, przykładowe rozwiązanie: https://www.lightinthebox.com/pl/p/puzzle-blokada-luban-cegielki-diy-zabawki-

kwadratowe-drewno-zabawki-nowoczesne-i-zartobliwe_p5840139.html  

2   

60 Drewniane puzzle Drewniane puzzle łamigłówki 3D/ Układanka Kong Ming lub równoważne. W zestawie min. 6 różnych modeli 

układanki, przykładowe rozwiązanie: https://www.allebajery.pl/pl/p/Drewniane-lamiglowki-3D-rozne-wzory-

GRATISOWA-WYSYLKA/413?utm_source=shoper&utm_medium=shoper-cpc&utm_campaign=shoper-kampanie-

google&shop_campaign=6680148086&gclid=EAIaIQobChMInKO4xLK74wIVg5SyCh3IJgw3EAQYCCABEgLStPD

2   
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61 Układanka drewniana Drewniana układanka, piłka/kula 3D, zabawka na koncentrację, przykładowe rozwiązanie: 

https://www.miniinthebox.com/pl/p/ukladanka-luban-zaokraglanie-focus-toy-stres-i-niepokoj-relief-drewniany-5-7-lat-

8-13-lat-14-lat-i-powyzej_p6571498.html  

2   

62 Zestaw 8 brył 2 w 1 Zestaw 8 "otwartych" brył geometrycznych (h=8 cm) wykonanych z przezroczystego plastiku: stożek, walec, sześcian, 

prostopadłościan, graniastosłupy prawidłowe - trójkątny i sześciokątny, ostrosłupy prawidłowe - trójkątny i 

czworokątny. Wszystkie bryły można napełniać płynem lub materiałem sypkim w celu porównywania objętości. 

Wszystkie posiadają kolorowe siatki, które wsuwa się w środek transparentnych elementów zestawu. Zestaw 

wielofunkcyjny prezentujący bryły jednocześnie w trzech i w dwóch wymiarach. 

4   

63 Przybory tablicowe Wykonane z grubego, odpornego na zginanie spienionego PCV. Na spodniej stronie znajdują się magnesy 

umożliwiające przytwierdzenie narzędzi do tablicy o powierzchni magnetycznej. 

W zestawie: ekierka magnetyczna 60°, ekierka magnetyczna 45°, kątomierz magnetyczny, linijka magnetyczna 100 cm, 

cyrkiel z przyssawką silikonową. 

4   

64 Cyrkiel do tablic białych Wymiar: 485x 40x 20 / mm / Cyrkiel jest przeznaczony do klasopracowni wyposażonych we wszystkiego rodzaju 

tablice typu białego (suchościeralne). Cyrkiel  z drewna liściastego. Ramiona są połączone śrubą zamkową z nakrętką 
motylkową. Jedno ramię posiadający metalowy uchwyt na jednonóg lub trójnóg z przyssawkami gumkowymi albo 

magnetycznymi. Drugie (podwójnie łamane!)  

5   

Razem  

 


